
PO 1883/S/18 - .. ./ ... 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpC.jčce ze dne 2. 1. 2019 

B. Braun Medical s.r.o. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městskym soudem v Praze v oddíle C, vložce 17893 
se sídlem: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 
IČ: 485 86 285 DJČ: ('74RCOC">nr-

zastoupená: 
bankovní spojení: UniCred,t Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 515293009/2700 
Jako půjčitel na straně Jedné (dále jen „půjčitel") 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
JČ: 000 64 165 DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, ředitelem 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 24035021/0710 
Jako vypůjčitel na straně druhé (dále jen „vypůjčitel") 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením čl. V, odst. 1 Smlouvy o vypůjčce ze dne 2. 1. 2019, která je u vypůjčitele 
evidovaná pod sp. zn.: PO 1883/5/ 18 (dále jen „smlouva"), k této smlouvě tento 

dodatek č. 1 : 

I . Předmět dodatku 

1. Článek I. bod 1. smlouvy se nahrazuje novym bodem následujícího znění: 

„PlJJČltel je vlastnťkem zdravotmckého prostředku: 52x Jnfusomat Space 8713050 s pň'slušenstvlrn, v hodnotě 
3 445 231, 10 Kč bez DPH, ;epchi přesná speofikace a výrobnf čisla ;sou uvedena v Přlloze é. 1 této smlouvy (dále ;en 
,.předmět výpůjčky"). " 

2. Článek JI. bod 3 smlouvy se nahrazuje novym bodem následujícího znění: 

„Doba výpůjčky se sjednává na dobu uratou do 2. 1. 2021. Po uplynutť doby výpůjčky je pů;6tel povmen převzťt 
předmět výpůjčky na přlslušném pracovišti vypůjč!lele, nebo bude předmět výpůjčky odeslán pů;6teli na Jeho 
náklady." 

3. Příloha č . 1 smlouvy „Seznam dodané zdravotnické techniky" se nahrazuje novou přílohou č. 1, která je součástí tohoto 
dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z toho po jednom vyhotovení obdrží každá 

smluvní strana. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním, stranami. 

Příloha : Seznam dodané zdravotnické techniky 

V Praze dne .. 

--------------------- i ---------r--------------
8. Braun Med1cal s/Ir.o. 

I 

V Praze dne .............. . 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
prof. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, ředitel 

BIBRAUN JMÉNO Ot.TIJM PODPIS -_, v!CNt 
::; --< -
á PRÁVNf 

VI _____ J~ ___ J_-= 



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Seznam dodané zdravotnické techniky 

Formulář 

F-VFN-416 

ANO Dodavatel vyplní ph předání, přejímatel potvrdí správnost údaju. Po ple1 ·-::.etí je.formulář postoupen Odboru -::.dravotnické techniky. 

Dodáno na základě smlouvy PO 1883/S/18 Příloha č .... 

Za přejímatele: Datum převzetí: Inventární úsek: Nákladové středisko: 

Třída zdr. Perioda PBTK/ 
Protokol platné Návod v Prohlášení o Název přístroje Výrobce Typ Výrobní číslo 

prostředku 1 revize/ validacc2 PBTK/ revize/ 
ČJ'' shodě5 

validace3 

Infuzní pumpa B. Braun Infusomat 476885, 476950, Ilb 24 mčsíců Ano Ano Ano 
(včetně Melsungen Space 8713050 478898, 510719, (pouze PBTK) 
napájecího AG 510773, 510742, 
adaptéru, držáku 510747, 510748, 
a kapkového 510749. 510754, 
senzoru) 510763, 510768, 

510776, 510777. 
510778, 510781. 
510783, 570405, 
57041 1. 570412. 
570413. 570417, 
570418. 570419. 
570420. 570421. 
570429. 570430. 
570431. 570434. 
570438, 570451. 
570472. 570474, 
570476. 570480, 

1 Dic Nafí1cní vl;ídy C. 54/20 I '.I Sh. 

lnstruktáž6 

Ano 

~ Pravide lná hezpcčnostnč lcchnick:í kon1rola (Pl:lTKl - tzn. revize/ka libracc/validace/ZDS dle prcdpi$u výrohcc a d le §65. *(,7 a q68 1,íkona C. 268/20 14 Sh .• o zdrnvomických pm~ttcdcích v platnfo1 mční. Není-li pfcdcpsána. 
prmímc tu10 skutečnost uvést 
1 

Vyplllu jtc pou1e u zdrn,·01nických prns1řcdkir . klcré byly ji i nčkdy poui. ity , u jiného posky1ovmclc zdravotních slu1cb. např . výpi,jčka. dod,ívka dcmnvcr,c. dar apod . Vyphitc pro~ím ANO/NE. 
J Vyplňte prosím ANO/ NE. 

' Vyphi1c prosím ANO/NE. 

" ln siruktái. (u :1kt1 vních 1.clravotnických prostrcdků lfídy lib a Ill. AIZP a tam, kde to , 1anovu_1e "ýrohccJ dle *6 1 1.ákona č. 268/201 4 Sh .. o 1dravotnických proslfc<lcích 



a.~uu.,,1-,.~ 
., 
o 

' o 

~· I) ~~· 

Za dodavatele (datum. j méno, podpis. razítko): 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Seznam dodané zdravotnické techniky 

570-'81. 570482. 
570-190. 570493. 
570524. 570525. 
570408. 570461. 
570465. 570466. 
570488. 571181. 
571209. 571225. 
569317.569319 

Formulář 

F-VFN-416 

Za přcj ímatclc Uméno, podpis. razítko pracovištč): 

I 
I 

I 




